２０１６年５月２３日

関係合唱団各位

                        長崎県合唱連盟長崎支部

                  支部長

 伊藤 信二

        ２０１６年度

長崎県合唱連盟長崎支部講習会の開催について その２（ご案内）

 表記の件について、下記のとおりご案内いたします。

 多数のご参加をお待ちしております。

記

１ 日 時   ２０１６年７月２日（土） 13:30～19:00

７月３日（日）   9:30～16:00

２ 場 所  駅前いきいき広場

              ※全て団体レッスンを予定しています。

  １団体 60 分～70 分程度。

  申し込み多数の場合は、受講時間の調整や抽選等とします。

３ 講 師  山本 啓之 先生

プロフィール

 1987年佐賀大学入学と共に合唱音楽に出会い、89年に同大学を率いコンクール

全国大会にて銅賞受賞。91年にMODOKIを結成しコンクール全国大会には昨年まで

17回出場し、7回金賞受賞。昨年は混声部門1位にあたる文部科学大臣奨励賞を受

賞している。2006年度に合唱連盟九州支部より指揮者特別表彰、2007年には佐賀

県合唱連盟より特別表彰を受賞、同時に佐賀県芸術文化賞を合唱団と共に受賞して

いる。

現在は客演指揮や審査員、講師として活動の場を広げている。

香川県合唱連盟理事。

４ 内 容

    合唱団の団体公開レッスン（全体講習はありません。）

５ 受講料

  団体受講料

◆高校～一般・・・10,000 円

◆小・中学校・・・ 5,000 円

個人参加料

◆一 般：800 円   非加盟団体(1,500 円）

◆高校生：500 円     〃  (800 円)
◆中学生：300 円     〃  (500 円)

◆小学生：200 円      〃    (300 円)

※団体受講は、団体受講料＋個人参加料

※引率の保護者は、自団体の聴講は無料。他の団体の聴講は、一般参加料を徴収

※自団体の団体講習を受講した人が、他団体を聴講する場合、その日に限り無料

自団体の団体講習と違う日に聴講する場合は、別途に個人参加料が必要

６ 申込先   申込書を以下に郵送、または FAX してください。

         【団体レッスン及び聴講希望】

長崎市立村松小学校 谷崎万里子（合唱講習会担当理事）

〒851-3012

                長崎市琴海村松町 701 番地 8 号

                 TEL 095-884-2019

                 FAX  095-884-2472

 Email  mariko@nagasaki-city.ed.jp

７ 締 切   団体レッスン＝６月 ５日（日）

                聴講希望  ＝６月３０日（木）

※受講が決まった団体は、６月１２日（日）までに、下記へ楽譜を送付してください。

【団体受講の楽譜送付先】

       滑石小学校 山田久美子（合唱講習会担当理事）

 〒852-8061

       長崎市滑石 2-20-5

       TEL 095-856-1175  FAX 095-856-5522

＜楽譜送付の留意点＞

やむを得ず、コピーを送付する場合は、製本し、仕上がりを A4 版にする。また、巻頭
のまえがきや歌詞のみのページもコピーすること。

＜音源の送付＞

音源の送付も可。音源資料があれば事前に研究できる。ただし、自団体の演奏である
こと。参考曲としての音源は不要。

別紙１                                                →６月５日(日)必着

村松小学校

谷崎万里子 宛（鑑不要）

FAX ０９５－８８４－２４７２ 締切 ６月５日（日）

2016年度合唱講習会 山本啓之先生

団体受講申込書

   団 体 名

 連 絡 者 名

   連 絡 先

【住所】 〒   －

【TEL】           【FAX】

 ※連絡がつく携帯番号及びメールアドレス（必須）

 携帯番号

 E-mail

合唱団の
受講人数等

(パートの内訳を含む)

合唱形態 〇をつけてください。

（  ）女声  （  ）男性  （  ）混声  （  ）同声

パートの内訳

                    合計  名

   受講希望曲

  受講希望日時

＊第１・第２・第３希望をご記入ください。

（ ）７／２（土）午後

（ ）７／３（日）午前

（ ）７／３（日）午後
※希望団体多数の場合は、日程の調整をお願いする場合があります。あら
かじめご了承ください。

先生へ事前にお伝え

しておきたいこと

  担当：長崎市立村松小学校 谷崎万里子（合唱講習会担当理事）

     〒851-3012

                      長崎市琴海村松町 701 番地 8 号

                       TEL 095-884-2019

                       FAX 095-884-2472

     Email  mariko@nagasaki-city.ed.jp

                                                      →６月３０日(木)必着
別紙 ２

村松小学校

谷崎万里子 宛（鑑不要）

FAX ０９５－８８４－２４７２ 締切 ６月３０日（木）

2016年度合唱講習会 山本啓之先生

    聴講参加申込書

     団体名

    連絡者名

     連絡先

【住所】 〒   －

 【TEL】              【FAX】

 ※連絡がつく携帯番号及びメールアドレス（必須）

 携帯番号

 E-mail

    聴講人数

                    合計  名

  聴講希望日時

＊いずれかに○をつける。

（ ）７／２（土）午後

（ ）７／３（日）午前

（ ）７／３（日）午後

※希望団体多数の場合は、日程の調整をお願いする場合があります。あら
かじめご了承ください。

【通信欄】

  担当：長崎市立村松小学校 谷崎万里子（合唱講習会担当理事）

     〒851-3012

                      長崎市琴海村松町 701 番地 8 号

                       TEL 095-884-2019

                       FAX 095-884-2472

     Email  mariko@nagasaki-city.ed.jp